PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERMELHO
CEP 39170-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N2  648/93

Declara de utilidado pUblica a BANDA IMACULADA
CONCEIÇÃO de Rio Vermelho - MG •
O povo do Mánicpio de Rio Vermelho por seus re-
presentantes decreta e eu sanciono a seguinte LEI:

4410".' Art. 12  - Fica declarado de utilidade plIblica a BANDA IMACULADA CONCEI-
ÇÃO de Rio Verelho ,com sede a casa Paróquial 1, Praça da '
Matriz NQ 304 nesta cidade e fOrum na Comarca de Rio Verme-
lho.

ART. 2 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação revogada as

41, 	disposiçgs em contrrio.

Prefeitura Municipal de Rio Vermelho 08 de Fe'vereiro de 1993

• mi  ,-.  inuetkuen 011:1
pi 	MJ

AP.40 iay .

v 81"18"1
Newton Fi.  ati• i0 da glIugtgA°Lrt.NRitie. 	\c,to Municipal Fres6

R°

"Aprovada por unanimidade na sessão ordinária no dia
08 de fevereiro de 1993 ? sala das seesogs da Câmara
Municipal.

t4-(A. 	 %.c›.21-)
Pedro Gonç ves Barroso- Presidente da Câmara